---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total

77 30.000,00 FR CLORPROMAZINA 4% SOL ORAL GTS FRASCO 20ML (S)

Registro no M.S.: 1029802260131

(SETE REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS)

(DUZENTOS E VINTE E QUATRO MIL E SETECENTOS REAIS) CRISTALIA-S(SP) 7,49 224.700,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

125 7.440,00 CAP GABAPENTINA 300MG APRES CX/30 CAPS (S)

Registro no M.S.: 1097402820035

(VINTE E TRES CENTAVOS)

[...]

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

132 1.000,00 FR SORO GLICOSADO 5% SIST.FECHADO APRES CX/30 FR 500ML

Registro no M.S.: 1004101070185

(CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS)

(CINCO MIL E CEM REAIS) FRESENIUS(CE) 5,10 5.100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

134 40.000,00 AMP GLICOSE, 500 MG/ML (50%) SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA COM 10ML CX/200 AMP

Registro no M.S.: 1031101670015

[...]

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

139 500,00 AMP HALOPERIDOL DECAN. 70,52MG/ML SOL INJ APRES CX/3 AMP 1ML (S)

Registro no M.S.: 1049711330016

(QUATRO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)

(DOIS MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS) UNIAO QUIMI(DF) 4,99 2.495,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

141 1.200,00 AMP HALOPERIDOL 5MG APRES.CX/50 AMP.1ML (S)

Registro no M.S.: 1049701910095

(UM REAL E CINQUENTA E SETE CENTAVOS)

(UM MIL E OITOCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS) UNIAO QUIMI(DF) 1,57 1.884,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

147 1.000,00 F/A HIDROCORTISONA 100MG PO PARA SOL INJ APRES CX/50 F/A S/D (G)

Registro no M.S.: 1163701050012

(DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

(DOIS MIL E NOVECENTOS REAIS) BLAU FARMAC(SP) 2,90 2.900,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

161 3.210,00 CPR LAMOTRIGINA 100MG APRES CX C/30 CPR

Registro no M.S.: 1235201990051

(DEZESSETE CENTAVOS)

(QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS) RANBAXY FAR(RJ) 0,17 545,70

[...]

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

166 180.000,00 CPR LEVOTIROXINA 100MCG APRES CX/50 CPR (I) (S)

Registro no M.S.: 1008902020707

(QUINZE CENTAVOS)

(VINTE E SETE MIL REAIS) MERCK(RJ) 0,15 27.000,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

167 180.000,00 CPR LEVOTIROXINA SODICA 25MCG APRES CX C/50 CPRS (I) (S)

Registro no M.S.: 1008902020618

(QUINZE CENTAVOS)

(VINTE E SETE MIL REAIS) MERCK(RJ) 0,15 27.000,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

175 84,00 FR SOL.DE MANITOL 20% APRES FR 250ML

Registro no M.S.: 1004101220020

(OITO REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS)

[...]

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

187 25.000,00 BIS MICONAZOL 20MG/G CR.VAG APRES CX/50 BIS C/80G + 14 APL (G)

Registro no M.S.: NOTIFICADO

(OITO REAIS E DEZ CENTAVOS)

(DUZENTOS E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS) HIPOLABOR-M(MG) 8,10 202.500,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

188 360,00 AMP MIDAZOLAN 5MG/ ML APRES CX/100 AMP 3ML (G)

Registro no M.S.: 1134301430061

(UM REAL E SETENTA E CINCO CENTAVOS)